
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수산진흥과

정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 수산진흥과

수산진흥과 23,721,197 23,190,869 530,328

국 1,449,945 1,449,945 0

지 3,082,200 3,082,200 0

기 1,038,345 919,400 118,945

도 4,708,322 4,708,322 0

시 13,442,385 13,031,002 411,383

해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 22,736,470 22,547,525 188,945

국 1,449,945 1,449,945 0

지 3,082,200 3,082,200 0

기 1,038,345 919,400 118,945

도 4,708,322 4,708,322 0

시 12,457,658 12,387,658 70,000

해양수산업정책지원 9,322,146 9,133,201 188,945

국 446,400 446,400 0

지 2,623,000 2,623,000 0

기 1,038,345 919,400 118,945

도 1,162,140 1,162,140 0

시 4,052,261 3,982,261 70,000

지역소득원 개발사업 313,720 243,720 70,000

402 민간자본이전 106,000 36,000 70,000

01 민간자본사업보조 106,000 36,000 70,000

○구룡포농협 수산물유통 냉동냉장시설

70,000 0 70,000100,000,000원*1개소*70/100

FTA피해보전직접지불금(보조) 1,032,345 913,400 118,945

기 1,032,345 913,400 118,945

301 일반보상금 1,032,345 913,400 118,945

기 1,032,345 913,400 118,945

11 기타보상금 1,032,345 913,400 118,945

○2016년 FTA피해보전직접지불금(45조)

118,945 0 118,945118,944,420원

기 118,945 0 118,945

재무활동(수산진흥과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 909,855 568,472 341,383

보전지출(수산진흥과) 909,855 568,472 341,383

반환금기타 909,855 568,472 341,383

802 반환금기타 909,855 568,472 341,383

01 국고보조금반환금 204,388 26,150 178,238

○2013년 적조방제사업 70,973 0 70,973

○2014년 어업자원자율관리공동체지원

11,045 0 11,045

○2015년 어업자원자율관리공동체지원

18,382 0 18,382

○2015년 적조방제사업 55,050 0 55,050

○2015년 수산생물질병관리백신공급사업

4,650 0 4,650

○2015년 고밀도부표보급지원사업 864 0 864

70,972,160원

11,044,899원

18,381,222원

55,050,000원

4,650,000원

863,500원
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부서: 수산진흥과

정책: 재무활동(수산진흥과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 보전지출(수산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2015년 고효율어선유류절감장비지원사업

3,788 0 3,788

○2015년 어선사고예방시스템구축사업

7,166 0 7,166

○2015년 어촌체험마을 고도화사업

6,320 0 6,320

3,787,800원

7,165,250원

6,320,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 705,467 542,322 163,145

○2013년 과메기산업화가공단지조성

22,685 0 22,685

○2014년 해수면양식어장기자재공급사업

21,165 0 21,165

○2014년 어업자원자율관리공동체지원

2,651 0 2,651

○2014년 양식수산물 재해보험료지원사업

15,950 0 15,950

○2015년 양식수산물 재해보험료지원사업

15,906 0 15,906

○2015년 어업자원자율관리공동체지원

4,382 0 4,382

○2015년 양식어류종묘대지원사업 2,300 0 2,300

○2015년 적조방제사업 4,849 0 4,849

○2015년 수산재해대비액화산소공급지원사업

1,758 0 1,758

○2015년 바다숲조성사업 2,953 0 2,953

○2015년 고밀도부표보급지원사업 260 0 260

○2015년 고효율어선유류절감장비지원사업

1,137 0 1,137

○2015년 어류선별기지원(건멸치) 917 0 917

○2015년 어선사고예방시스템구축사업

2,128 0 2,128

○2015년 어업생산비절감및안전장비지원사업

13,871 0 13,871

○2015년 유류절감형부력판설치사업

3,234 0 3,234

○2015년 태풍고니 피해복구사업 40,751 0 40,751

○2015년 수산물산지가공시설 73 0 73

○2015년 지역특화수산물소비촉진 1,819 0 1,819

○2015년 지역특산수산물가공시설지원

1,006 0 1,006

○2015년 수출용포장재지원 3,350 0 3,350

22,684,784원

21,164,700원

2,650,779원

15,949,085원

15,905,765원

4,381,288원

2,300,000원

4,848,273원

1,758,000원

2,952,630원

259,050원

1,136,340원

916,360원

2,127,600원

13,870,500원

3,234,000원

40,750,980원

72,780원

1,818,909원

1,005,380원

3,350,000원
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